российскдя ФЕдЕрАция

РОСТОВСКМ ОБЛАСТЬ

М УНИЦИПДЛЬНОЕ О БРДЗ ОВ ДНИЕ КНЕКЛИНОВ СК ИЙ Р ЬЙОЮ)

ддминистрация неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 Jrгs 977

с. Покровское

о признании утратившим силу постановления Ддминистрации

Неклиновского района от 13.12.2018 NЬ 2|27 <<о порядке обеспечения дополнительным

питанием учащихся 1-4 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений в части бесплатного предоставления молока и кисломолочных продуктов))

В соответствии со ст, 37 ФедераJIьного закона от 29.|2.2012 Ns27З-ФЗ (об

образовании в Российской Федерации)) и в связи с организацией обуlающихQя

по образовательным программам начшIьного общего образования в

муниципаJIьных образовательных учреждениях не менее одного раза в день

бесплатным горячим питанием, Ддминистрация Неклиновского района

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Неклиновского района от 13.12.2018 Ns2t2'7 (о порядке обеспечения

дополнительным питанием учащихс я I-4 классов муниципzUIьных бюджетных

общеобразовательных учреждений в части бесплатного предоставления молока

и кисломолочных продуктов).
2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации Неклиновского района Терещенко о,в,

Глава Администрации
Неклиновского района В.Ф. fuниленко

Постановление вносит Управление образования

Адм инистрации Неклиновского района

МАШИННАЯ КОПИЯ ВЕРНА

-&r:+,*a